

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### خداوند بهشت را برای هر انسان رباکاری، حرام کرده است

نوح الفصاحه، ۱۴۹۶

## ورزشی



## تیم فجر شهید سپاسی شیراز و خوشه طلایی ساوه امتیازها را تقسیم کردند

تیم‌های فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز و خوشه طلایی ساوه در رقابت‌های فوتبال دسته یک باشگاه‌های کشور جام آزادگان، امتیازها را بین خود تقسیم کردند. در این بازی که از هفته بیست و هشتم این رقابت‌ها در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد، هر دو تیم به نتیجه مساوی یک بر یک دست یافتند و به نظر می‌رسد فجری‌ها دیگر شانس برای صعود به لیگ برتر نداشته باشند.

با شروع نیمه نخست، تیم خوشه طلایی ساوه که در رده سوم جدول قرار دارد و از تیم‌های مدعی است، بازی را خوب آغاز کرد و حاصل همین برتری گلی بود که در دقیقه ۱۷ بر روی ضربه زیبای حسین فاضلی درون دروازه تیم فجر جای گرفت و تلاش سعید جلالی راد دروازه‌بان این تیم هم ثمری نداشت.

بازیکنان تیم خوشه طلایی ساوه پس از به ثمر رساندن گل سعی کردند بیشتر توپ را در اختیار داشته باشند اما شاگردان داود مهابادی سرمربی فجر نیز بازی را به تعادل کشاندند و توانستند در دقیقه ۳۳ به گل مساوی برسند. در این لحظه محمدحسین کریم‌زاده از پاس در عمقی که برایش ارسال کرده بودند به‌خوبی استفاده کرد و با یک ضربه دقیق توپ را درون دروازه تیم خوشه طلایی ساوه جای

قریب به دو دهه محبوب‌ترین مجری صداوسیما بود؛ اما حالا قریب به دو سال است که فقط «محبوب» است و دیگر پسوند «صداوسیما» را ندارد. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از شرق، عادل فردوسی‌پور را بعد از ممنوع‌التصویری‌اش در تلویزیون می‌شود فقط با صدا دنبال کرد؛ آن‌هم در یک برنامه با تولید محتوای فوتبال خارجی به نام «فوتبال ۹۰» البته نه از شبکه محبوب سوم سیمایش؛ بلکه از شبکه تقریباً نوپای ورزش‌او بعد از جدایی از «۹۰» در جاهای دیگری هم دیده شده؛ جاهایی که دوست داشته دیده شود: در دانشگاه و سر کلاس‌ها، در جشن امضای کتاب‌هایی که ترجمه کرده و در زمین فوتبال و فوتبال این دیده‌شدن‌ها هم به دلیل شیوع ویروس کرونا کمتر از قبل شده. او این اواخر کلاس‌های درس و دانشگاهش را مثل بسیاری از استادان دیگر، به‌سختی و ناقص اداره کرده و خبری هم از ترجمه کتاب جدیدی نبوده است. اگرچه با رفع محدودیت‌های اعمال‌شده بر حوزه مکان‌های ورزشی، عادل به سال‌ها و زمین چمن برگشته و گهگاهی، همراهانش در تیم رسانه، تصاویری از او با پیراهن ورزشی و ویدئوهایی از گلزنی‌هایش منتشر می‌کنند.

در تمام این مدت، اخبار ضدوقیضی هم مبنی بر بازگشتش به تلویزیون و اجرا و حتی گزارشگری منتشر شده؛ ولی همگی شایعه‌ای بوده‌اند که سریع‌تر از باد، تکذیب شده‌اند. عادل حتی مثل مزدک میرزایی هم نشد که پاسخ بی‌مهری سیما را با رفتن از ایران و همکاری با شبکه‌های آن طرف آبی بدهد. او ماند به این امید که راه برای بازگشتش به شبکه سه و سیما شاید اجرائی برنامه محبوبش هموار شود. اگرچه خوشبینی عادل روزهای نخست زیاد بود؛ ولی با گذر زمان او بی‌بر قرار نیست صندلی‌اش از زیر پا کشیده شده‌اش را دوباره در اختیارش

## بازگشت عادل فردوسی‌پور با ۹۰ جدید



قرار دهند. میز و دکور برنامه‌اش را فروختند و کم‌کم، شاگرد سابق را در همان تایی که «۹۰» را اجرا می‌کرد، سر جایش نشاندند. اسم برنامه‌اش را هم عوض کردند تا کمتر کسی دلتنگ آنالیز فوتبال ایران در دوشنبه‌شب‌ها شود. دوستان معمولی‌اش در دنیای فوتبال هم که آن روزهای نخست ناز می‌کردند که با برنامه جایگزین ۹۰ حرفی نمی‌زنند و کارشناسی‌ای نمی‌کنند، رفته‌رفته از حرفشان برگشتند و فقط نگاه‌های با گفتن این جمله که «دل‌مان برای عادل تنگ شده و جایش خالی است» از او دلجویی کردند. عادل که بی‌برده بود دیگر نباید امیدی به بازگشت به شبکه سه سیما داشته باشد، مسیر دیگری را محک زد. شاید فقط به این خاطر تا بی‌بردد استقبال از او در فضای جدید چه شکلی است. او به بهانه بازی رئال‌مادرید و بارسلونا در ال‌کلاسیکو، برنامه‌های اینترنتی به نام «کلاسیکو» ساخت تا خط‌نشان تازه‌ای برای آن‌هایی که فکر می‌کردند عادل فردوسی‌پور فراموش‌شده‌اش است، بکشد. با استقبال از آن برنامه، جرقه کاری جدید در ذهن عادل زده شد.

نامیدی از صداوسیما همان‌طور که عنوان شد، عادل حالا می‌داند دست‌کم «به‌زودی» تصویر یا صدای گزارشگری فوتبالی‌اش در صداوسیما جای ندارد. علاوه بر لغو برنامه پرمخاطب «تود»، ساید ۹۰ بود که زیرمجموعه همان برنامه است و با هدایت و حمایت عادل فردوسی‌پور پیش می‌رفت، از ابتدای همین سال از او و تیمش گرفته شده؛ «بستن شمشیر از رو» برای مردی که سال‌های زیادی برنامه‌اش به‌عنوان پرمخاطب‌ترین برنامه تلویزیون معرفی می‌شد. علاوه بر اینها و با وجود سردادن شمارهایی از سوی مسئولان سیما که عادل خودش گزارش نمی‌کنند؛ و گرنه محدودیتی برایش ایجاد نشده، نهنه‌تا اجازه گزارش بازی به عادل فردوسی‌پور



## تیم استقلال خوزستان برابر حریفش

### به برتری رسید

استقلال خوزستان به میدان رفتند. همچنین عرفان گودرز قلعه نوعی، بینایی میثاقیان، آزاد جعفرزاده، سعید ملالی، میعاد یزدانی، میلاد صفایی، مهدی نظرمحمدپناه، محمد مختاری، جابر نصیری، سینا شاه‌عباسی و محمد غلامی ترکیب داماش را تشکیل دادند.

در دقیقه ۱۶ این دیدار علی کیانی برای استقلال خوزستان گلزنی کرد تا نماینده جنوب پیروز این دیدار شود.

این دیدار اگرچه بدون تماشاگر بود اما برخی از هواداران استقلال به هر طریقی وارد ورزشگاه شده و نظاره‌گر بازی بودند. همچنین از حضور خبرنگاران در این دیدار به مصاف یکدیگر رفتند که این

دیدار در نهایت با نتیجه یک بر یک با پایان بازی به همراه اعضای کادر فنی جشن شادی گرفتند.

آبی‌های خوزستان با این برد ۴۱ امتیازی شدند و در رده هفتم جدول رده‌بندی لیگ یک قرار گرفتند. تیم داماش نیز با ۳۲ امتیاز در رده سیزدهم این جدول جای گرفت.

تیم استقلال خوزستان قهرمان فصل ۹۵-۹۴ لیگ برتر فوتبال پس از ۶ فصل حضور در لیگ برتر، نخستین فصل حضورش را در لیگ دسته یک تجربه می‌کند.

تیم استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور برابر حریف شمالی خود به برتری رسید. به گزارش ایرنا تیم‌های استقلال خوزستان و داماش گیلان در بیست و هشتمین هفته از رقابت‌های لیگ یک فوتبال کشور در ورزشگاه تختی اهواز به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه یک بر یک با پایان رسید.

پیش از آغاز بازی افسران سلامت فدراسیون پزشکی ورزشی، کار نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی را در این بازی انجام دادند.

در این دیدار فرزین گروسیان، احمد آل نعمه، رضا یزدان دوست، سیدمحمدحسینی، عبدالله سالاری، حسین بهرامی، حسن معاوی، حکیم نصاری، علیرضا دغاغله، علی کیانی فر و امید لطیفی برای

## واحد

### داماد پس از شلیک به عروس تهرانی خودش را هم کشت



اولیای دم دختر جوان که قبل از جشن عروسی از سوی شوهرش مقابل پارک پرندگان با شلیک گلوله کشته شده بود از قضاات دادگاه خواستند تا دیه وی از صندوق بیت‌المال به آنها پرداخت شود. به گزارش خبرنگار جنایی رکنک، ساعت ۱۸ عصر دوم مردادماه سال ۹۷ با مأموران کلاتری ۱۳۶ فرجام خبر رسید جنازه یک زن و مرد جوان در خودرو زانتیا سفید در حوالی باغ پرندگان لویزان پیدا شده است. پلیس بلافاصله به محل مورد نظر رفت و با جنازه‌های خونین زن و مرد جوان روبه رو شد که با شلیک گلوله به گیجگاهشان از پا در آمده بودند. خودکشی داماد پس از قتل عروس خانم

در بررسی خودروی مورد نظر نامه‌ای پیدا شد که نشان می‌داد به‌احتمال زیاد مرد جوان پس از کشتن همسرش دست به خودکشی زده است. کشف یک اسلحه شاه کش نیز این فرضیه را تأیید کرد و جنازه‌ها به پزشکی قانونی منتقل شد. در نامه کشف شده نوشته شده بود: برسد به دست مادرزم. مسبب مرگ من و همسر. مادرزن دیدار به قیامت. با کشف این نامه پلیس به بازجویی از خانواده دو قربانی پرداخت. مادر سپید گفت: دخترم دانشجوی قروین بود و همیشه برای رفتن به دانشگاه از اتوبوس استفاده می‌کرد. داماد جوان

## اراذل و اوباش در امیدیه با مأموران انتظامی درگیر شدند



فرماندار شهرستان امیدیه گفت: مأموران پلیس نیز برای آرام کردن جو منطقه اقدام به تیراندازی هوایی کردند که یک نفر از این مهاجمان که در پشت‌بام یکی از منازل بوده و حتی به سمت مأموران سنگ‌پرانی کرده بود در اثر اصابت تیر هوایی سوهی مجروح که به بیمارستان منتقل و هم‌اکنون تحت درمان قرار دارد. وی تأکید کرد: مأموران انتظامی با حکم قضایی برای دستگیری فرد متهم به شرمک یاسر امیدیه مراجعه کرده بودند ولی متأسفانه اراذل و اوباش ضمن مقاومت در برابر حکم قضایی اقدام به ضرب و شتم مأموران کردند. رفیعی افزود: فرد متهمی که فراری داده شد دارای سوابق کیفری

## قتل مادر برای ازدواج با دختر همسایه

خانه مشاهده می‌شد و جسد زن میانسال درحالی‌که رد کبودی دور گردنش دیده می‌شد در پذیرایی خانه افتاده بود. دختر و پسر جوان مقتول در خانه حضور داشتند که برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند. پسر جوان در جریان تحقیقات به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت: مدتی بود با دختر جوانی آشنا شده و قصد ازدواج با او را داشتم. این دختر در همسایگی ما زندگی می‌کرد. وقتی موضوع را با مادرم در میان گذاشتم او با این ازدواج مخالفت کرد. روز حادثه دوباره بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم که در یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و با چوب چند ضربه به دست مادرم زدم. وقتی مادرم روی زمین افتاد با روسری خفه‌اش کردم. وقتی به خودم آمدم دیر شده بود و مادرم نفس نمی‌کشید. خواهرم که شاهد این صحنه بود با اورژانس تماس گرفت، اما امدادگران هم اعلام کردند عملیات احیا بی‌فایده است. سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس‌پلیس آگاهی استان البرز در این‌باره گفت: متهم به قتل پس از اعتراف تلخ به قتل مادرش و تکمیل تحقیقات به دادسرا منتقل شد.



پسر جوان برای ازدواج با دختر همسایه‌اش، مادرش را به طرز هولناکی از پا درآورد. به گزارش مشرق، چند روز قبل مأموران پلیس در جریان درگیری مرگباری در یکی از محله‌های نظرآباد استان البرز قرار گرفتند. در ادامه تئیی از مأموران پلیس آگاهی همراه بازپرس جنایی در محل قتل حاضر شد. آثار درگیری و به‌هم‌ریختگی در



## در محور شیراز - سروستان صورت گرفت؛ توقیف کامیون و کشف ۱۸۱ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، ۱۸۱ کیلو تریاک در بازرسی از یک کامیون کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان حین گشت زنی در محور شیراز - سروستان، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۱۸۱ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، افزود: در این خصوص یک نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد، گفت: مبارزه با سودگران مرگ یکی از اولویت‌های اصلی این فرماندهی در سال جاری است.

## ایست پلیس کازرون به تریلر حامل ۲۵ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف کالای قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان «کازرون» حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک کامیون تریلر به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را متوقف کردند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه در بازرسی از آن خودرو، یک هزار و ۱۳۳ کارتن لوازم یدکی موتورسیکلت قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه، ۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه یک قاچاقچی در این زمینه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.